

# Vester Finans ApS

Wagnersvej 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 37 43 91

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2016.

---

Lili Bødker Vester  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vester Finans ApS Wagnersvej 60 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 37 43 91
	Stiftet: 14. december 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lili Bødker Vester, formand John Vester
<b>Direktion</b>	John Vester, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 975 t.kr., mod et overskud sidste år på 390 t.kr. Tilbagegangen skyldes væsentligt mindre afkast af værdipapirer.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 19.292 t.kr., mod 20.465 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.173 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 19.268 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 19.292 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets aktivitet vil væsentligst være investering i værdipapirer mv., og det kommende års resultat bliver afhængigt af kursudviklingen på værdipapirer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Finansielle indtægter	748.179	1.277.983
Finansielle omkostninger	-1.468.570	-287.383
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-720.391</b>	<b>990.600</b>
1 Personaleomkostninger	-450.000	-400.000
Andre eksterne omkostninger	-75.506	-81.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.245.897</b>	<b>509.505</b>
Skat af årets resultat	271.159	-119.850
<b>Årets resultat</b>	<b>-974.738</b>	<b>389.655</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	289.855
Disponeret fra overført resultat	-1.075.938	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-974.738</b>	<b>389.655</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		278.218	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.219	0
Andre tilgodehavender		166.850	235.819
Tilgodehavender i alt		<u>446.287</u>	<u>235.819</u>
Værdipapirer		14.749.592	15.726.982
Værdipapirer i alt		<u>14.749.592</u>	<u>15.726.982</u>
Likvide beholdninger		4.096.204	4.502.520
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>19.292.083</u></b>	<b><u>20.465.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.292.083</u></b>	<b><u>20.465.321</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		346.000	346.000
3 Overført resultat		18.820.883	19.896.821
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>19.268.083</u></b>	<b><u>20.342.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	91.000
Anden gæld		24.000	31.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.000</u>	<u>122.700</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>24.000</u></b>	<b><u>122.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.292.083</u></b>	<b><u>20.465.321</u></b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>450.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>346.000</u>	<u>346.000</u>
	<b><u>346.000</u></b>	<b><u>346.000</u></b>
<p>Virksomhedskapitalen består af anparter a 1.000 kr. samt multipla heraf. Virksomhedskapitalen er fordelt med 119.000 kr. A-anparter og 227.000 kr. B-anparter.</p>		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	19.896.821	19.606.966
Årets overførte resultat	<u>-1.075.938</u>	<u>289.855</u>
	<b><u>18.820.883</u></b>	<b><u>19.896.821</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	99.800	98.400
Udbetalt udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>